УТВЕРЖДЕНО
Протокол Финансового комитета
ОАО «Белагропромбанк»
27.11.2020 № 229

Дополнительное соглашение
к договору срочного безотзывного банковского вклада (депозита) «Плюс к стабильности» со сроком хранения 35, 185, 370 календарных дней, заключенному между ОАО «Белагропромбанк» и вкладчиком в период по 30.11.2020 (включительно) по которому внесение дополнительных взносов не предусмотрено, действующему на дату совершения операции по внесению дополнительного взноса (далее – Договор)
Открытое акционерное общество «Белагропромбанк», именуемое в настоящем дополнительном соглашении к Договору Вкладополучателем, с одной стороны, и физическое лицо, являющееся вкладчиком по Договору, именуемое в настоящем дополнительном соглашении к Договору Вкладчиком, с другой стороны, вместе именуемые в настоящем дополнительном соглашении к Договору Сторонами, заключили настоящее дополнительное соглашение (далее – Дополнительное соглашение) к Договору о нижеследующем:
1. В тексте Условий договора срочного безотзывного банковского вклада (депозита) «Плюс к стабильности» пункт, в котором определяется возможность внесения дополнительных взносов, изложить в следующей редакции:
«Для вкладов (депозитов), в зависимости от установленного Договором срока хранения вклада (депозита) на счете по учету вклада (депозита), пополнение вклада (депозита) допускается:
сроком хранения 35 календарных дней - первые 4 календарных дней хранения;
сроком хранения 95 календарных дней - первые 60 календарных дней хранения;
сроком хранения 185 календарных дней - первые 150 календарных дней хранения;
сроком хранения 275 календарных дней - первые 90 календарных дней хранения;
сроком хранения 370 календарных дней – первые 335 календарных дней хранения для вкладов (депозитов) в белорусских рублях, для вкладов (депозитов) в иностранной валюте - не допускается;».
2. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его заключения.
3. С момента заключения настоящего Дополнительного соглашения остальные условия Договора, не затронутые настоящим Дополнительным соглашением, остаются без изменения и Стороны подтверждают свои обязательства по ним.

Департамент развития розничных
продуктов и цифровизации